
BRĪVĪBAS PIEMINEKĻA UN RĪGAS BRĀĻU KAPU PADOME 

 

2024. gada 15. maijs 

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde Rīgā, Mazajā pils ielā 19 

 

Par Rimi Rīgas maratona aktivitāšu norisi pie Brīvības pieminekļa 2024. gada 18. un 19. maijā 

 

Brīvības pieminekļa un Rīgas Brāļu kapu padome (turpmāk – Padome) 2024. gada 10. maijā saņēmusi 

no Rīgas Pieminekļu aģentūras informāciju par SIA “Nords Event Communications” rīkotā Rimi Rīgas  

maratona aktivitātēm pie Brīvības pieminekļa šī gada 18. un 19. maijā. Gar Brīvības pieminekli vīsies 

skrējiena trases, kā arī Brīvības laukumā 18. maijā finišēs jūdzes distance. SIA “Nords Event 

Communications” lūdz saskaņot Rimi Rīgas maratona vizualizācijas, kas plānotas izvietot pie Brīvības 

pieminekļa 18.-19. maijā. 

 

Pasākuma objektu vizualizācijas, izvietojums un norises vietu karte nosūtīta Padomei e-pastā 

13.05.2024. ar aicinājumu sniegt viedokli par pasākuma norisi un vizualizāciju izvietošanu līdz 

15.05.2024. plkst. 10:00, pieņemot, ja nav sniegta atbilde, tad ir saskaņots pēc noklusējuma principa.  

 

Apkopojot viedokļus, Padome balsojusi par: 

Rimi Rīgas Maratona norises aktivitāšu atbalstīšanu un vizualizāciju izvietošanas pie Brīvības pieminekļa 

šī gada 18. un 19. maijā.  

 

Par –  5 (M. Stirna, V. Zatlers, A. Kalniņš, D. Bērziņš, Ž. Zvaigzne) 

Saskaņots pēc noklusējuma principa – 6 (J. Dambis, J. Šumeiko, A. Ancāne, R. Jansons, J. Lange, V. 

Brūzis)  

Pret – 0  

Atturas – 0  

 

 

Lēmums: 

Atbalstīt SIA “Nords Event Communications” rīkotā Rimi Rīgas Maratona norises aktivitātes un 

vizualizāciju izvietošanu pie Brīvības pieminekļa šī gada 18. un 19. maijā.  

 

 
Padomes priekšsēdētājs                                                                                                        V. Zatlers 

(paraksts*) 
 
Padomes sekretāre                                                                                                        B. Brice 
              (paraksts*) 
 

 

*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


